苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕180号

关于通报2021年5月份危险化学品
安全使用许可证颁发情况的函
市公安局、市生态环境局：
根据《危险化学品安全管理条例》（中华人民共和国国务院令第591号）第三十一条、第三十五条规定和《危险化学品安全使用许可证实施办法》（安监总局令第57号）第三十四条规定，现将2021年5月份我局发放的江苏赛宝龙石化有限公司等2家企业危险化学品安全使用许可证颁发情况通报你们（具体名单见附件）。
附件：2021年5月份危险化学品安全使用许可证颁发情况表

（此页无正文）

                               苏州市应急管理局
2021年6月4日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                   2021年6月4日印发
- 2 -
       - 1 -